КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 декабря  2023 г.                                                                                № 666-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 20 января 2023 г.

№ 32-р «О создании рабочей группы для проведения голосования

по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству

в 2024 году по муниципальной программе «Формирование

современной городской среды на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области»

В  целях организации голосования по отбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в 2024 году по муниципальной программе

«Формирование современной городской среды на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области», руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Котласского муниципального округа Архангельской области:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 20 января 2023 г. № 32-р

«О создании рабочей группы для проведения голосования по отбору

общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году

по муниципальной программе «Формирование современной городской среды

на территории Котласского муниципального округа Архангельской области»:

1.1. Приложение к распоряжению администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 20.01.2023 № 32-р

изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области  в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                      Т.В. Сергеева

Буторина А.Н.,

(81837) 2-23-10

«Приложение № 1

к распоряжению администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

от 13.12.2023 № 666-р

СОСТАВ

рабочей группы для проведения голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году по муниципальной

программе «Формирование современной городской среды на территории

Котласского муниципального округа Архангельской области»

Сергеева Т.В. – глава Котласского муниципального

округа Архангельской области, руководитель

рабочей группы;

Проскуряков В.П. – заместитель главы администрации

по инфраструктуре, начальник Управления

имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области, заместитель руководителя

рабочей группы;

Буторина А.Н. – заведующий отделом строительства

и благоустройства администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области;

Зиновьева Е.С. – консультант отдела строительства

и благоустройства . администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области,

секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Баранов М.Л.  – председатель территориального общественного

самоуправления «Твердь» (по согласованию);

Симонова Е.В. – директор Сольвычегодского культурно-досугового

центра (по согласованию);

Корнякова О.С. – ведущий методист Сольвычегодской библиотеки

Литературной усадьбы К. Пруткова МУК «МБС»

(по согласованию);

Вологжанинова И.В. – руководитель Сольвычегодского территориального

отдела администрации;

Кузнецова А.Н. – консультант Сольвычегодского территориального

отдела администрации.

».